
1 
 

Město Budyně nad Ohří, Mírové nám. 65, Budyně nad Ohří, 411 18  
 

Usnesení z jednání Rady města Budyně nad Ohří č. 6 
ze dne 03.03.2025 

 
 
 
 
Usnesení č. 
 
      
068/2025/RM  
Rada města schvaluje program jednání rady. 
 
 
069/2025/RM  
Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení č. 042/2025/RM-063/2025/RM. 
 
 
070/2025/RM  
Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení č. 064/2025/RM-067/2025/RM. 
 
 
071/2025/RM 
Rada města bere na vědomí zprávu o průběhu akce „Oprava krovu, střechy a stropu domu 
č.p.141, ulice V brance“ a doporučuje zastupitelstvu schválit podání žádosti města na 
Ministerstvo kultury České republiky o dotaci z rezervy Programu regenerace městských 
památkových rezervací a městských památkových zón  
na akci na rok 2025. 
 
 
072/2025/RM 
Rada města Budyně nad Ohří bere na vědomí informace o akci „Kulturní centrum v bývalém 
špýcharu Vodního hradu.“  
 
 
073/2025/RM 
Rada města bere na vědomí zprávu o průběhu akce „Restaurování varhan v kostele sv. 
Václava v Budyni nad Ohří“ a doporučuje zastupitelstvu schválit podání žádosti na 
Ministerstvo kultury České republiky o dotaci z Programu regenerace městských 
památkových rezervací a městských památkových zón na tuto akci na rok 2025. 
 
 
074/2025/RM 
Rada města nedoporučuje zastupitelstvu schválení akce „Oprava věže městského opevnění“, 
která je v majetku firmy Autorecar s.r.o. do Programu regenerace na rok 2025. 
 
 
 
 



2 
 

075/2025/RM 
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Budyně nad Ohří ke schválení Obecně závaznou 
vyhlášku č. 1/2025, která stanoví obecní systém odpadového hospodářství.  
 
 
076/2025/RM 
Rada města schvaluje Ceník odpadového hospodářství a ukládá tento ceník vyvěsit na webové 
stránky Města Budyně nad Ohří. 
 
 
 

Město Budyně nad Ohří 
C E N Í K    O D P A D O V É H O    H O S P O D Á Ř S T V Í 

 
 

Stavební a demoliční odpad – fyzické osoby 
Město přebírá stavební a demoliční odpad vznikající na území města při činnosti 
nepodnikajících fyzických osob ve sběrném dvoře, nejvýše 150 kg, za cenu 1,-- Kč/kg 
Oddělené soustřeďování odpadních pneumatik – fyzické osoby 
Město přebírá odpadní pneumatiky, bez disků za cenu 20,-- Kč/ks 
 

Ceník pro právnické osoby a osoby s oprávněním podnikat 
za využívání kontejnerů na tříděný odpad ve sběrném dvoře: 

 
a)  papír (200101,150101)                1,-    Kč/kg                 
b)  karton (200101, 150101)    3,-    Kč/kg           
c)  sklo (200102, 150107)               1,50 Kč/kg             
d)  plast (200139, 150102)     1,50 Kč/kg   
e)  velko objem (200307)               4,-    Kč/kg 
f)  zpětný odběr                1,-    Kč/kg 
 
samostatný svoz : 
a) SKO (200301) popelnice 110, 120 l                  2,80 Kč/kg 
 
Ceny jsou uvedeny včetně platné sazby DPH.  
Ceník bonusů za separaci využitelných složek SKO (směsný komunální odpad), byl 
schválený  
Radou města 29.7.2024, č. usn. 248/RM/2024. 
 
 
 
             Ing. Petr Kindl                                                                    Jaroslav Vanča 
                 starosta                                                                             místostarosta 
                                                                        

 
 
 
 



3 
 

 
 
 
077/2025/RM 
Rada bere na vědomí prodej p. p. č. 1415/1 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené  
nebo upravené v k.ú. Budyně nad Ohří o výměře 363 m2, doporučuje prodej, a postupuje 
Zastupitelstvu města Budyně nad Ohří ke schválení. 
 
 
078/2025/RM 
Rada města neschvaluje pronájem pozemků p.p.č. 212/1, 242/26, 242/27, 242/28 a části 251/5  
v k.ú. Kostelec nad Ohří. 
 
 
 
 
 

Usnesení číslo 068/2025/RM-078/2025/RM byla schválena nadpoloviční většinou všech 
členů Rady města Budyně nad Ohří 

 
 
 
 
 
 
          Ing. Petr Kindl                                                                            Jaroslav Vanča 
             starosta                                                                                      místostarosta 
                                                                                                                              
 
 
 
 
 
zapsala dne: 03.03.2025 -Veronika Piteĺová 
 
 


